PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3587,de 07 de julho de 2023.

EMENTA: REDUÇÃO DE JORNADA DE TRABALHO
DE SEVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica MunicipalDECRETA:

Art. 1º - Reduzir a jornadade trabalho da servidora, Marli Vicente Silva,
nocargo de Servente , matricula nº 011230,de 44quarenta e quatro) semanais para 30
(trinta) horas semanais, lotada na Secretaria Municipal de Educação, do Quadrode Pessoalda Prefeitura Municipal de Marilândia, Processo Administrativo nº 3154/2023, de acordo
com a Lei nº 1678, de 05 deabril de 2023.

Azt. 2º - Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 07 de julho de 2023,

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA;122."* *+.**Data:
07/07/2028 14:43:12

Augusto Ástori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI Datade PublicaçãoDa P.M.M.
Em, 07/07/2023.

=ESTÁ PHEFENÚRA MUNISIPAL
DE MARILÂNDIA ESPIRITO SANVC

— 2023

Milena DragoPinto
[

Assessora Técnica,Assinadocimento porANA PAULA di10/07/2023 11:44:05

TB FRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
SR BE ALAN

CAMBRA MUNICIPAL DE MARIA
EN CLO T pdro ZA

Técnico Administrativo

Rua Angela Savergninl 55 - CEF 39725-000 Marilândia ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fa: [27) 3724-1098]
E-mail: administracao(imarilandia-es gov.br

na

EzOZILASERO

AN

euepoc

B60IIGEDGDO-S1V6-ZPG-SOEP-pPOS

Lega

:onENS

ROB

puta

runs

:ess60y

“uau

opeussy